
Kutná Hora - Výběry U-12 
a U-13 OFS Kutná Hora 
sehrají ve středu 29. září 
první mistrovské utkání 
meziokresní soutěže OFS. 
Soupeřem jim bude výběr 
OFS Nymburk. Začátek je 
stanoven na 10 hodinu. Obě 
utkání se měla hrát původně 
v Malešově, kvůli nepřízni 
počasí se odehrají na umělé 
trávě v Kutné Hoře. Další 
mistrovské utkání odehrají 
oba výběry 12. října od 17 
hodin v Kostelci nad Čer-
nými Lesy proti OFS Praha 
- východ. „Cíle jsou stejné 
jako v loňské sezoně, kdy 
se obě mužstva probojovala 
do krajských finále a U-12 i 
do mezirepublikového finá-

le,“ uvedl předseda Komise 
mládeže OFS Kutná Hora 
František Onderka.

Nominace U-12 
(roč. 1999 a ml.)

Sraz účastníků 29. září v 9 
hodin Kutné Hoře. Hráči 
musí mít s sebou: Průkaz 
mateřského oddílu, kartičku 
pojištěnce, dostatečné ob-
lečení pro nepřízeň počasí. 
Občerstvení pro všechny 
hráče bude zajištěno. Omlu-
va platí pouze v případě 
nemoci. Všichni hráči mají 
statut reprezentanta a proto 
jsou omluveni i ze školní do-
cházky. Omluvenky obdrží 
přímo při utkání. Omluvy a 
případné dotazy adresujte na 

tel. číslo 773593827 (Fran-
tišek Onderka - předseda 
komise mládeže OFS K. 
Hora), případně 737258921 
(trenér Libor Petříček).
Slavoj Vrdy: Martin Chudo-
mel, Vítek Plašil.
FC Zenit Čáslav: Ondřej 
Komma, David Novák, Ja-
kub Smetana.
Spartak Žleby: Vítek Ryšá-
nek, Milan Semerád.
Kutná Hora: Foršt, Němec, 
Zelenka.
U. Janovice: Tomáš Kopp, 
Jaroslav Kopp, Hrabánek.
Zruč n. S.: Ladislav Kováš, 
Jaroslav Arnolt, Jan Tvrdík.
Kavalier Sázava: Filip Broš, 
Dominik Drož.
Křesetice: Martin Jaruněk.

Rataje n. S.: Richard Novák, 
Dan Doubrava.

Nominace U-13 
(roč. 1998 a ml.)

FC Zenit Čáslav: Erik Koub-
ský, Ladislav Šimůnek, Dan 
Fuxa, Dominik Machů, Josef 
Petržílka.
Kutná Hora: Jaroslav Pu-
choň, Pavel Brůža, Marek 
Štěpánek, Martin Štěpánek, 
Denis Cipra.
Spartak Žleby:  Tomáš 
Mykiska.
Rataje n. S.: Jan Vinický
Záboří n. L.: Martin Mikš, 
Tomáš Mikš.
U. Janovice: I. Barták, M. 
Novotný, J. Petrásek.

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011 7

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 164. 
Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si právo na 
případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 27. září 2010

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

Zruč n. S 3
Sedlec 0
Poločas: 0:0. Branky: Brož 
3. ŽK: 3/4. Rozhodčí: Rynda. 
Diváků: 100. Zruč n. S.: Jíra - 
Staněk, M. Havránek, Matouš, 
Jelínek, Brož, M. Váňa, Koude-
la, Jouza, Havel, Cudlín. Stří-
dali Kozel, J. Váňa, Zelenka. 
Sedlec: Šilhán - Poul, Kožnar, 
Hyka, Košátko, Tvrdý, Zdy-
chanec, Jak. Spáčil, Jelínek, 
Hvězda, Vavřina. Střídal Vrba.
Tupadly B 0
Malešov 2
Poločas: 0:1. Branky: J. Raj-
thárek, J. Špitálník.
Zbýšov 0
Paběnice 2
Poločas: 0:1. Branky: Svobo-
da, Votava. ŽK: 4/4. Rozhodčí: 
Linhart. Diváků: 70. Zbýšov: 

Dostál - Jukl, Vágner, Horvá-
th, Valdman, Jirák, Výborný, 
Vavřička, Hybler, Kolář, Vr-
kota. Paběnice: M. Moc - 
Petrásek, Blažek, P. Mužátko, 
L. Votava, Růžička, Dvořák, 
Janíček, O. Votava, Zikmunda, 
Svoboda.
Křesetice 1
Suchdol 0
Poločas: 0:0. Branka: P. Franc. 
ŽK: 1/1. Rozhodčí: Sojka. 
Křesetice: Černovský - Rajdl, 
Vonšovský, Krejčí, Vlasák, 
Nevole, Hrbek, Brotánek, P. 
Leopold, Suchorecký, J. Franc. 
Střídali Hruška, P. Franc, J. 
Pokorný. Suchdol: Dušánek 
- Langr, Volný, Gono, Krej-
ča, Böhm, Zelenka, Radil, 
Čáp, Škalda, Vašíček. Střídal 
Vavřina.

Malín 2
Sázava 1
Poločas: 1:1. Branky: Čunder-
lík, Vala - Švec. ŽK: 3/3. ČK: 
Hylský (M), Diváků: 40. Ma-
lín: Lhoták - Čundelík, Husa, 
Střemcha, Vala, Štoček, L. 
Kraus, Vrba, Střemcha, Novák, 
Hylský. Střídali Melša, Puchýř. 
Sázava: Štěpánek - Švehla, 
Dytrich, Chuchla, Rezek, Kno-
tek, Nepraš, Kuchler, Skála, 
Svoboda, Švec.
Kaňk 1
Žleby 1
Poločas: 0:1. Branky: Linhart 
- Matz. Rozhodčí: Pospíšil. 
Diváků: 80. Kaňk: Vokoun - 
Sýs, Klatka, M. Horký, Dvořák, 
Mandík, J. Horký, Růžička, 
Mašín, Ďoubal, R. Matz. Stří-
dali Urban, Zrzavý. Žleby: 

Auersvald - Piskač, Buchl, 
Horák, Kořínek, Marousek, 
Kordík, Vašíček, Linhart, Blá-
ha, Hronek. Střídali Kubát, 
Šindelář.
Zápas U. Janovice B - K. Hora 
B byl odložen.

	 1.	Zruč	n.	S.	 6	 0	 0	 15:5	 18
	 2.	Sázava	 4	 0	 1	 15:6	 12
	 3.	Paběnice	 4	 0	 2	 15:10	12
	 4.	K.	Hora	B	 3	 1	 1	 14:8	 10
	 5.	Žleby	 3	 1	 2	 12:11	10
	 6.	Malín	 3	 0	 2	 9:8	 9
	 7.	Suchdol	 2	 1	 3	 12:9	 7
	 8.	Sedlec	 2	 1	 3	 9:13	 7
	 9.	Zbýšov	 2	 1	 3	 10:15	 7
	10.	Kaňk	 1	 3	 2	 11:9	 6
	11.	Malešov	 2	 0	 4	 8:11	 6
	12.	Křesetice	 1	 1	 4	 7:14	 4
	13.	U.	Janovice	B	 1	 0	 3	 8:15	 3
	14.	Tupadly	B	 0	 1	 4	 10:21	 1

OKRESNÍ PŘEBOR

KOMISE MLÁDEŽE OFS KUTNÁ HORA



Skupina A
Okřesaneč - Vlkaneč 2:0 
(2:0), Brynda, Novosad. Hos-
tovlice - Vrdy B 2:3 (1:2). 
Chotusice B - Horky 3:1 (1:1), 
Hudák, Zedník, Šolta - Kodeš.  
Zbýšov B - Močovice 3:2 
(1:0), Čáp, Kolář, Jukl - Oliva, 
Topinka (pok. kop). Bratčice - 
Záboří n. L. 5:0 (3:0), 2 Říha, 
Růžička, Doležal, Javůrek. 
Štrampouch - B. Podolí B 3:1 
(2:1), Nezbeda 2, Vacek - Do-
spěl. Horušice - Žleby B 2:2 
(1:2), M. Vácha, J. Kroutil - Z. 
Tomáš 2.
	 1.	Bratčice	 6	 0	 0	 23:2	 18
	 2.	Močovice	 5	 0	 1	 24:5	 15
	 3.	Štrampouch	 4	 1	 1	 20:9	 13
	 4.	Chotusice	B	 4	 1	 1	 11:6	 13
	 5.	Záboří	n.	L.	 4	 0	 2	 21:9	 12
	 6.	Vrdy	B	 3	 1	 2	 15:13	10
	 7.	Žleby	B	 2	 1	 3	 14:18	 7
	 8.	B.	Podolí	B	 2	 1	 3	 9:16	 7
	 9.	Horky	 2	 0	 4	 6:12	 6
	10.	Zbýšov	B	 2	 0	 4	 14:27	 6
	11.	Okřesaneč	 1	 2	 3	 7:19	 5
	12.	Horušice	 1	 1	 4	 13:14	 4

	13.	Hostovlice	 1	 0	 5	 8:16	 3
	14.	Vlkaneč	 1	 0	 5	 5:24	 3

Skupina B
Zruč n. S B - N. Dvory B 6:1 
(3:0), Cudlín 2, Z. Louda 2, 
Prošek, Fanta - Melša. Rataje 
n. S. B - Malešov B 0:1 (0:1), 
Růžička. Nepoměřice - Zbra-
slavice B 3:1 (1:1), Linek 2, M. 
Culka - Hanousek. Křesetice 
B - Hlízov 3:6 (2:1), Gygal, 
Brotánek, Faltýn - R. Suchý 3, 
K. Suchý 2, Flekal. Malín B - 
Miskovice a Kaňk B - Soběšín 
odloženo.
	 1.	Zbraslavice	B	 4	 1	 1	 25:9	 13
	 2.	Hlízov	 4	 0	 2	 28:14	12
	 3.	Malešov	B	 4	 0	 2	 17:10	12
	 4.	Soběšín	 3	 1	 0	 9:4	 10
	 5.	Nepoměřice	 3	 1	 2	 10:11	10
	 6.	Zruč	n.	S.	B	 2	 2	 1	 16:11	 8
	 7.	Miskovice	 2	 1	 1	 7:6	 7
	 8.	Křesetice	B	 1	 3	 2	 12:17	 6
	 9.	Kaňk	B	 1	 2	 1	 7:5	 5
	10.	Malín	B	 1	 1	 2	 7:8	 4
	11.	Rataje	n.	S.	B	 1	 1	 4	 10:17	 4
	12.	N.	Dvory	B	 1	 0	 5	 7:34	 3
	13.	Č.	Janovice	B	 0	 1	 4	 5:14	 1

IV. TŘÍDA

Kluky - Sedlec B 1:0. Rataje 
n. S. - Vrdy 3:1 (2:0), Z. No-
votný st., Z. Novotný ml., Soj-
ka - Pleva. Sázava B - Paběni-
ce B 4:0 (1:0), Švec 2, Novák, 
Ranko. Církvice - Suchdol B 
nehlášeno. Kačina - Č. Jano-
vice 1:3 (1:1), Vlasák, Vavřina 
2 - Hájek. Kácov - Chotusice 
2:3 (1:1), Š. Štorch, Solnař - T. 
Vetešník, M. Hubáček, Müller. 
Potěhy - H. Bučice nehlášeno.
	 1.	Rataje	n.	S.	 6	 0	 0	 19:7	 18

	 2.	Sázava	B	 4	 1	 1	 18:9	 13
	 3.	Kluky	 4	 1	 1	 8:5	 13
	 4.	Suchdol	B	 4	 0	 2	 20:11	12
	 5.	Kácov	 3	 2	 1	 26:9	 11
	 6.	H.	Bučice	 3	 2	 1	 21:12	11
	 7.	Chotusice	 3	 1	 2	 17:8	 10
	 8.	Sedlec	B	 3	 1	 2	 11:10	10
	 9.	Vrdy	 3	 0	 3	 16:11	 9
	10.	Č.	Janovice	 3	 0	 3	 11:15	 9
	11.	Potěhy	 1	 1	 4	 12:16	 4
	12.	Kačina	 0	 1	 5	 4:18	 1
	13.	Paběnice	B	 0	 0	 6	 7:29	 0
	14.	Církvice	 0	 0	 6	 7:37	 0

III. TŘÍDA

Zruč n. S - Sedlec 7:2 (4:1), 
Zeman 4, Veselý 2, Louda - 
Němec, Rajdl. Vrdy/B. Podolí 
- Paběnice 1:1 (0:0), Káš - 
Hurt. Chotusice - Zbraslavice 
2:0 (0:0), Müller, Fedorovič. 
Církvice - Suchdol nehlášeno. 
Bratčice - Záboří n. L. 1:3 
(1:2), Kodeš - Vobořil, Zou-
bek, Cimr. Kaňk - H. Bučice 
odloženo.

	 1.	Záboří	n.	L.	 3	 1	 1	 20:9	 10
	 2.	Rataje	n.	S.	 3	 1	 0	 14:5	 10
	 3.	Chotusice	 3	 0	 2	 15:6	 9
	 4.	Kaňk	 3	 0	 0	 10:3	 9
	 5.	Zbraslavice	 2	 2	 1	 15:7	 8
	 6.	Sedlec	 2	 2	 1	 17:13	 8
	 7.	Zruč	n.	S.	 2	 1	 1	 16:10	 7
	 8.	H.	Bučice	 2	 0	 1	 5:3	 6
	 9.	Vrdy-B.	Podolí	 1	 2	 2	 6:10	 5
	10.	Paběnice	 1	 1	 3	 6:14	 4
	11.	Bratčice	 1	 0	 3	 6:16	 3
	12.	Suchdol	 1	 0	 4	 4:23	 3
	13.	Církvice	 0	 0	 5	 3:18	 0

DOROST

Sedlec - Záboří n. L. 9:1 (4:0), 
P. Švejda 4, D. Šaník 2, D. 
Jiráň, M. Macháček, L. Dostál 
- T. Zoubek. Tupadly - Vrdy 
5:2 (2:0), Škodák 3, Janeček, 
Mikolov - Dalešický, Krato-
chvíl. Bratčice - Malešov 2:1 
(0:0), Kaňka, Říha - Dolejší. 
H. Bučice - Žleby nehlášeno. 
Kaňk - Štrampouch 2:0 (0:0), 
Miláček 2.

	 1.	Bratčice	 4	 1	 0	 31:3	 13
	 2.	Rataje	n.	S.	 4	 0	 0	 43:0	 12
	 3.	Vrdy	 3	 0	 1	 22:8	 9
	 4.	Tupadly	 3	 0	 0	 15:3	 9
	 5.	Sedlec	 3	 0	 1	 16:5	 9
	 6.	Záboří	n.	L.	 2	 0	 2	 13:24	 6
	 7.	H.	Bučice	 1	 0	 2	 3:14	 3
	 8.	Kaňk	 1	 0	 4	 6:42	 3
	 9.	Žleby	 0	 1	 3	 2:10	 1
	10.	Malešov	 0	 0	 5	 5:25	 0
	11.	Štrampouch	 0	 0	 3	 0:22	 0

STARŠÍ ŽÁCI

B. Podolí - Záboří n. L. ne-
hlášeno. U. Janovice - Zruč 
n. S nehlášeno. B. Podolí - Č. 
Janovice nehlášeno. Čáslav B 
- Chotusice nehlášeno. Křese-
tice - Rataje n. S. 1:14 (0:4), 
J. Klinger - Novák 8, Vinický 
2, Benešová 2, Doubrava. U. 
Janovice - Žleby nehlášeno. 
Zruč n. S - Suchdol 2:1 (2:1), 
J. Tvrdík - J. Arnolt, J. Herolt.

	 1.	Rataje	n.	S.	 4	 0	 1	 44:15	12
	 2.	Čáslav	B	 4	 0	 0	 34:8	 12
	 3.	U.	Janovice	 3	 0	 0	 23:4	 9
	 4.	Zruč	n.	S.	 3	 0	 1	 19:6	 9
	 5.	Sázava	 2	 1	 1	 12:14	 7
	 6.	Žleby	 2	 0	 2	 16:9	 6
	 7.	Suchdol	 1	 1	 3	 9:19	 4
	 8.	Č.	Janovice	 1	 1	 2	 2:17	 4
	 9.	Záboří	n.	L.	 1	 0	 2	 5:16	 3
	10.	B.	Podolí	 1	 0	 2	 4:17	 3
	11.	Chotusice	 0	 1	 3	 5:18	 1
	12.	Křesetice	 0	 0	 5	 3:33	 0

MLADŠÍ ŽÁCI

Dle regulí fotbalového sva-
zu se výsledky zápasů star-

ších a mladších přípravek 
nezveřejňují.

PŘÍPRAVKY



5/5 A2A0405 SK Církvice - 
Chotusice Dne: 11.09.2010

 III.třída
 Faltys Miroslav - SK Círk-

vice 24.04.1985 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Zastavení závodní činnos-
ti nepodmíněně 2 
sout. utkání 1 / 5 a  
12.09.2010

 
6/1 A3B0504 Č.Jan. B - Křese-

tice B Dne: 19.09.2010
 IV.třída sk.B
 Šafránek Radek - Křesetice 

B 08.10.1991 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Zastavení závodní činnos-
ti nepodmíněně 4 
sout. utkání 1 / 3 b  
20.09.2010

 
6/2 A1A0505 Suchdol - Zbýšov 

Dne: 18.09.2010

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Prášek Roman - Zbýšov 

09.02.1980 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Zastavení závodní činnos-
ti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1 / 6 a  
19.09.2010

 
6/3 A2A0504 Č.Jan. - SK Círk-

vice Dne: 18.09.2010
 III.třída
 Liberský Martin - Č.Jan. 

26.09.1988 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Zastavení závodní činnos-
ti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1 / 6 a  
19.09.2010

 
6/4 A1A0503 Sázava - FK Uhl.

Jan.B Dne: 18.09.2010
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Svoboda Martin - FK Uhl.

Jan.B 26.10.1983 ČK
 Rozhodnut í  DK:  

Zastavení závodní činnos-
ti nepodmíněně 4 
sout. utkání 1 / 7 b  
19.09.2010

 
6/5 A3A0506 Horky - Hostovli-

ce Dne: 18.09.2010
 IV.třída sk.A
 Ilizi Josef - Horky 

08.09.1970 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Zastavení závodní činnos-
ti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1 / 6 a  
19.09.2010

 
6/7 A2A0502 H.Bučice - Kácov 

Dne: 19.09.2010
 III.třída
 Hykel Jan - H.Bučice 

26.08.1986 ČK
  Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 20.09.2010
 Jmenovaný  má dnem 

20.9.2010 zastavenou zá-
vodní činnost.

Různé:
1) Na základě KRD trestá DK 

DŮTKOU  tyto rozhodčí:
  Kratochvíl Jakub
  Kracík Luděk
 

Proti rozhodnutí DK se může 
potrestaný hráč odvolat do 7 
dnů ode dne oznámení,nebo 
doručení rozhodnutí DK k 
příslušnému odvolacímu orgá-
nu (čl.24,odst.2) s doloženým 
poplatkem (čl.25,odst.5) dle 
Disciplinárního řádu ČMFS.
 
Předseda DK Zvolánek Miro-
slav a členové Bíla Miloslav,  
Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

Zápis č. 5
1) Kontrola zápisu STK č.4
2) Došlá pošta  
 2.1.  Zápis DK č.5 – vzat 

na vědomí
3) Schválení soutěží : 
 3.1.   A1A  OP               

– 5.kolo – bez závad
 3.2.   A2A  III.třída    

– 5.kolo – bez závad
 3.3.   A3A  IV.A         

– 5.kolo – bez závad
 3.4.   A3B  IV.B         

– 5.kolo – bez závad
 3.5.   C1A dorost  

– 5.kolo – bez závad
 3.6.   E1A SŽ   

– 4.kolo – bez závad
 3.7.   F1A MŽ  

 – 4.kolo – bez závad
 3.8.    G1A SPŘ A 

 - 1.kolo –  chybí ZOU 
G1A0104

 3.9.   G1B SPŘ B  
– 3.kolo – bez závad

 3.10.  H1A MPŘ  
– 3.kolo – bez závad 

   3.11. E2A Pohár SŽ  
– 2.kolo – bez závad

 3.12. G2A Pohár SPŘ A 
– 2.kolo – bez závad

 3.13. G2B Pohár SPŘ B 
– 2.kolo – bez závad

 3.14. G2C Pohár SPŘ C 
– 2.kolo – bez závad

 3.15. Z2A Pohár dosp.A 
- 3.kolo – bez závad

 3.16. Z2B Pohár dosp.B 

- 3.kolo – bez závad
 3.17. X2A Pohár nad 35 

let  - 1.kolo – bez závad
 4)  STK schvaluje změnu ter-

mínu utkání :      
 4.1. E1A0402 SŽ Štram-

pouch-H.Bučice v termínu 
NE 10.10.2010 od 14,15 
hod. 

 4.2.  F1A0502 MŽ Čáslav 
B-Chotusice v termínu ST 
6.10.2010 od 16,30 hod. 

 4.3.  G1A0203 SPŘ A 
Církvice-K.H. v termínu 
ST 29.9.2010 od 16,30 
hod.

 4.4.  G1B0404 SPŘ B 
K.H.-Zruč v termínu ST 
6.10.2010  od 16,30 hod.

5)  STK uděluje pokutu:  / 
6) Kontumace :       
    6.1.STK vyhlašuje kon-

tumační výsledek ve pro-
spěch družstva Sokol Kaňk 
v utkání A3B0501  

  Kaňk-Zruč 3:0 a 3 body 
pro Kaňk .Družstvu Kaňk 
bude započítán aktivní 
brankový poměr 3:0.Druž-
stvu J.Zruč bude započítán 
pasivní brankový poměr 0: 
3. Případ předáváme DK k 
projednání (hosté se nedo-
stavili).

 6.2. STK vyhlašuje kon-
tumační výsledek ve pro-
spěch družstva SK Male-
šov v utkání A3B0507  

        Malešov-N.Dvory 7 : 0 a 
3 body pro Malešov. Po-
nechán výsledek na hřišti.
Družstvu Malešov Bude 
započítán aktivní branko-
vý poměr 7 : 0.Družstvu 
N.Dvory bude započítán 
pasivní

        brankový poměr 0: 7. 
Případ předáváme DK k 
projednání (nedohráno pro 
malý počet hráčů hostí)

7) Různé:      

 

7.1.  STK bere na vědomí 
změnu na soupisce muž-
stva TJ Sokol Kaňk.

 7.2. STK bere na vědomí 
doplnění seznamu Sparta 
ČKD K.H. SPŘ B.

 7.3. Do příštího jednání 
STK dne 30.9.2010 v 15,30 
hod se dostaví zástupci 
Sokola Nové Dvory.

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK


